

Karantina'a genç dokunuşu

► Urla Karantina Adası'nın yüzlerce yıllık hikâyesi, Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerinin tasarımlarıyla yeniden canlandı. Genç tasarımcılar, tarihi Tahaffuzhane binasının hafızasını ziyaretçilere farklı deneyimler sunan projelerle görünür hale getirdi. ● 3'te



Küçük ressamalara ödül



► İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Limontepe ve Kadifekale Çocuk Merkezleri'nde eğitim alan Mizgin Acar ile Turgut Ali Kurtlu, Çin'de düzenlenen "Benim Asya'daki Yuvam: Şanghay ile Bir Buluşma" adlı çocuk resim sergisinde ödüle layık görülerek İzmir'e gurur yaşattı. ● 8'de

İŞ'TE EGE

20 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ 7 TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Turkish Seafood markası dünyayı doyuruyor

Egeli ihracatçılar Türkiye'nin su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatında liderliğini pekiştirdi. Egeli su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatçılarından 2026'nın ilk yarısında 949 milyon dolar ihracat

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Ufuk Atakan Demir, Türkiye su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörünün 2025'te 4,04 milyar dolarlık ihracata ulaştığını açıklayarak, "Birliğimiz 1,84 milyar dolarlık ihracatla Türkiye toplam ihracatının %45,5'ini tek başına gerçekleştirdi. 2026 ihracat hedefi 4,3 milyar dolar, 2030 hedefi 5 milyar dolar. Birliğimiz 2026 sonunda 2 milyar dolar hedefliyor" dedi.

MARKAMIZLA PAZARDAYIZ

Demir, "ABD pazarında düzenlediğimiz etkinliklerle seflere, satın almacılara, sektör profesyonellerine ve tüketicilere Türk lezzetlerini tattırıyoruz. Ege, İstanbul ve Akdeniz ihracatçılarıyla iş birliği halinde yürüttüğümüz Turkish Seafood TURQUALITY Projesi'nde Türk su ürünlerinin tanıtımına odaklanan çalışmalar yapıyoruz. Seafood Expo Global Barcelona, Seafood Expo North America Boston ve Amsterdam Private Label Show gibi dünyanın prestijli fuarlarında tadm etkinlikleri düzenliyoruz, dünyaca ünlü seflerle iş birlikleri, dijital iletişim çalışmalarını yürütüyoruz, uluslararası yayınlarda Turkish Seafood markasını görünür kılıyoruz" dedi. ● 5'te



Ufuk Atakan Demir



İtfaiyeciler yine yürekleri ısıttı

► Muğla'nın Bodrum ilçesindeki yangına müdahale eden Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum Belediyesi ekipleri, soğutma çalışmaları sırasında yangın alanına giren ineklerin kirli su içmeye çalıştığını fark edince onlara temiz su verdi. Bu görüntüler yürekleri ısıttı. ● 3'te



Motorine, yeni zam gündemde

► Motorine iki hafta üst üste 3 kez zam yapılmasına rağmen küresel piyasalarda artan petrol fiyatları yüzünden sektör temsilcileri bu hafta da yeni zam beklentisine girdi. Bugün piyasalarda oluşacak verilere göre zam olup olmayacağı belli olacak. Motorin salı ya da çarşamba yapılması muhtemel zamlar 80 liraya yaklaşacak. ● 7'de

Emeklinin 3.500 TL isyanı devam ediyor

En düşük emekli maaşına yapılan 3 bin 552 liralık artışın zaten ağır geçim sıkıntısı içinde yaşadıkları için derlerine deva olmayacağını belirten emekliler, 'SGK'yı biz değil, yanlış özel hastane protokolleri batırdı' dedi



► En düşük emekli aylığına yapılan 3 bin 552 liralık artış, zaten geçim sıkıntısı içindeki emeklinin derdine çare olmadı. Emekliler, "Simit bile artık zenginin yiyeceği oldu. Onlar bal kaymak yesin biz sürünelim. Bunlar gitsin, kim gelirse gelsin. Yanlış alımlar, özel hastanelerle, şehir hastaneleriyle yapılan yanlış protokollerle SGK battı, emekliler yüzünden değil" diye konuştu.

► Çalışma Ekonomisti Prof. Dr. Aziz Çelik, "Ortalama emekli aylığı ile en düşük emekli aylığı arasındaki makas kapanıyor. 2019'da ortalama emekli aylığı, en düşük emekli aylığından yüzde 92 yüksekti. Temmuz 2026'da fark yüzde 15'e düştü. En düşük emekli aylığı 24 kat, ortalama emekli aylığı 14 kat arttı. Emekli sefalette eşitlendi" dedi. ● 4'te



Bornova'da tarıma can suyu gibi destek

► Bornova Belediyesi, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla yerel üreticilere tohum, fide, arıcılık malzemeleri desteği ve kesintisiz teknik danışmanlık sağlayarak tarımda sürdürülebilir dönüşüm gerçekleştiriyor. Belediye bünyesinde görev yapan ziarat mühendisleri ve uzman ekipler, üretim sezonu boyunca sahada aktif görev yapıyor. Sağlıklı üretim için çiftçilere yol gösteriyor, teknik bilgiler veriyor. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, hem yerel üreticiyi güçlendirme hem de kent halkının sağlıklı gıdaya kesintisiz ulaşmasını amaçladıklarını belirtti. ● 7'de



Çocuklara balığı sevdiren

► Uzmanlar, çocukların sağlıklı beyin ve vücut gelişimi için mutlaka balık yenmesi gerektiğini, yemeyen durumlarda, bunun omega-3 alınarak takviye edilmesi gerektiğini söylüyor. ● 2'de

Süt ürünleri diş minesini güçlendirir

♣ Süt ve süt ürünleri plak oluşumunu engellemede etkili olan kalsiyum, fosfor ve protein gibi mineraller açısından zengindir. Özellikle peynir yemeklerden sonra tüketildiğinde ağızdaki pH seviyesini dengeler ve diş minesini asitlere karşı korur. Yüksek kalsiyum içeriği sayesinde diş minesi onarımını destekler ve dişlerin sağlam kalmasına yardımcı olur. Yoğurt ve süt de diş minesini güçlendirir ve ağızdaki zararlı bakterilerin üremesini sınırlar. Süt ürünlerinde bulunan kazein proteini diş minesinde koruyucu bir tabaka oluşturarak çürüklerin önlenmesine katkıda bulunur. Yemek sonrasında bir miktar süt ürünü tüketmek diş sağlığını uzun vadede olumlu yönde etkileyebilir. **HABER MERKEZİ**



Kellik tedavisinde yeni yöntem: Saç klonlaması

Saç ekimi alanında yıllardır çözüm bekleyen donör alanı yetersizliği problemi, bilim dünyasının son çalışmalarıyla tarihe karışabilir. Dr. Muhammet Emrah Çinik, saç klonlaması teknolojisinin saç ekimiyle ilgili tüm bilinen doğruları değiştireceğini belirterek, bu yenilikçi tedavinin detaylarını aktardı. Dr. Çinik, uzun yıllardır saç ekimi doktorlarının karşılaştığı en büyük problemin, saç ekimi yapılacak kişideki donör alanındaki saç köktü sayısının yetersizliği olduğunu ifade etti. Günümüzde FUE, DHI ve Long Hair FUE yöntemleri ile doğal ve sonuçlar almanın mümkün olduğunu, ancak çok büyük kelliği olanlar ya da saç ekimi için yeterli miktarda donör alanı olmayanlar için bu operasyonların yeterli olmadığını söyledi. Bu noktada bilim dünyasının üzerinde çalıştığı ve herkesi mutlu edebilecek yeni bir teknoloji olan “saç klonlaması” gündeme geliyor. Dr. Çinik, saç klonlamasının temel mantığının, hastada yeterli sayıda olmayan donör saçlarını laboratuvar ortamında çoğaltmak olduğunu kaydetti. Böylece saç ekim operasyonunda kullanılmak üzere binlerce saç grefti donör olarak elde edilebilecek. Bu sayede, on binlerce saç grefti elde edilebilecek, ileri derecede kel olan, özellikle Norwood 7 hastalar için saç ekimi yapılabilir, daha önceden birkaç saç ekimi geçirmiş ve donör alanı artık kullanamayacak düzeyde olan hastalar tekrar saç ekimi olabilecek, saç ekimine uygun olmayan ama peruk kullanan hastalar rahatlıkla saç ekimi olabilecek, saç ekiminden sonra finasteride ve minoksidil gibi hormon benzeri ilaçları içme zorunluluğu ortadan kalkacak. Dr. Çinik, bilim insanlarının laboratuvar denemelerinin klinik olarak onaylanmasını beklediğini belirtti. Laboratuvar da çoğaltılan saçların insanlar üzerinde başarılı olması için önce hayvan deneylerinin sonuçlarının netleşmesi ve bilimsel otoritelerce onaylanması gerektiğini vurguladı. Dr. Çinik, saç klonlamasının henüz rutin olarak tedavide kullanacakları tedavi olmadığını, laboratuvar ortamında çalışmaların güvenlik testleri bitmeden uygulamaya geçilmediğini kaydetti. Ancak saç klonlaması artık hayal değil. Genetik bilimi, kök hücre çalışmaları ve rejeneratif tıptaki gelişmeler, saç klonlama teknolojisini yakınlıktır. Net tarih verilmesi bile artık klonlama tedavisi kapıda... Dr. Çinik, “Özellikle ülkemizin saç ekimi alanındaki dünya lideri pozisyonunu düşünürsek, saç ekim kliniklerimizin bu tedaviyi kullanacaklarından hiç şüphemiz yoktur” dedi. **HABER MERKEZİ**

Balık yemeyen çocuk gelişme sorunu yaşar

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, "Yaz tatilinde omega-3 desteği, çocukların zihinsel ve fiziksel gelişimini korumaya yardımcı olabilir" dedi

Yaz tatili, çocukların dinlenip yenilediği önemli bir dönem olsa da beslenme düzenindeki değişiklikler bazı temel besin öğelerinin yetersiz alınmasına neden olabiliyor. Özellikle deniz kenarında tatil yapmayan ya da balık tüketmeyi sevmeyen çocuklarda omega-3 yağ asitlerinin eksik alınması, gelişim süreci açısından dikkat edilmesi gereken konular arasında yer alıyor. Omega-3 yağ asitleri vücutta sentezlenemediği için dışardan alınmalıdır. Özellikle çocuklarda beyin sağlığı, erişkinlerde kalp damar sağlığını koruması için kaliteli omega-3 alımı dünya sağlık örgütü tarafından da önerilmektedir. Beyinde omega-3 depolanamaz ve günlük alınması gerekir. Bu bakımdan yaz aylarında çocuklara omega-3 kaynaklarını besin veya gıda takviyesi olarak sunmak gelişim açısından oldukça önemlidir. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, omega-3 yağ asitlerinin yalnızca okul döneminde değil yaz aylarında da çocukların gelişimini destekleyen önemli besin öğelerinden biri olduğunu belirterek ailelere önemli uyarılarda bulundu. Omega-3 yağ asitlerinin DHA ve EPA bileşenleri



ile çocukların beyin gelişimi, öğrenme süreçleri, dikkat becerileri ve görme fonksiyonlarının desteklenmesinde rol oynadığını belirten Doğan, şunları söyledi; "Yaz tatilinde okul stresi azalsa da beyin gelişimi sürdüğü için doğru beslenme büyük önem taşır. Haftada en az iki kez yağlı deniz balığı tüketilmeli. Ancak birçok çocuk ya balığı sevmiyor ya da tatil döneminde bu besine yeterince ulaşamıyor. Ailelerin çocuklarının günlük beslenmesini planlarken bu konuya özellikle

dikkat etmeleri gerekiyor. Fast food yerine balığı sevdirmeye yolları bulmalı. Omega-3, sadece zihinsel performansını değil bağışıklık sistemini, kalp-damar sağlığını ve genel gelişimini de destekleyen yağ asitlerinden biri. Yaz aylarında beslenme kalitesi düşmemeli" dedi. Balığı yeterli miktarda tüketmeyen çocuklarda, hekim önerisi ile omega-3 takviyeleri alınabileceğini ifade eden Dr. Murat Doğan, ürün seçerken içerik kalitesi ve güvenilirliğin ön planda tutulması gerektiğini vurguladı.

AİLELERE 5 ÖNERİ

Dr. Murat Doğan, yaz tatilinde çocukların sağlıklı gelişimini desteklemek için ailelere şu önerilerde bulundu:

- Haftada en az iki kez yağlı deniz balığı tüketmeye özen gösterin.
- Tatilde fast-food yerine dengeli ve doğal beslenmeyi tercih edin.
- Çocukların açık havada fiziksel aktivite yapmasını destekleyin.
- Yeterli su tüketimi ve düzenli uyku alışkanlığını ihmal etmeyin.
- Balık tüketmeyen çocuklarda omega-3 desteği konusunda mutlaka çocuk hekiminize danışın.

EGEMEN SAYIN

Doğum kilolarına veda için aceleci davranmayın

Doğum, bir kadının yaşamındaki en özel dönemlerden olduğu kadar, bedeninde yoğun toparlanma sürecine girdiği önemli başlangıç oluyor. Bu dönemde pek çok yeni annenin zihnini meşgul eden ‘Doğum kilolarımı ne zaman vereceğim?’ sorusuna cevap veren Medicana International İzmir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Diyetisyen Mısra Aydın, doğum sonrası kilo vermek için acele edilmemesi gerektiğini belirtti. Uzm. Dyt. Mısra Aydın, doğum sonrası annenin çok diyetlerle zayıflama zamanı olmadığını vurgulayarak, vücudun toparlanma ve bebeğin ihtiyaçlarını karşılama süreci olduğuna dikkat çekti. Doğumun hemen ardından vücudun hızla değişmeye başladığını ifade eden Uzm. Dyt. Mısra Aydın, ilk haftalardaki kilo değişimlerine karşı sakin kalınması gerektiğini altını çizerek, “İlk haftalarda bebeğin, plasentanın ve gebelik boyunca vücutta artan sıvının kaybıyla birlikte doğal olarak birkaç kilogram zaten

verilir. Bu nedenle tartıdaki değişimi aceleyle değerlendirmek yerine vücudun kendini yenilemesine ve toparlanmasına zaman tanımak gerekir” dedi.

Doğum şeklinin beslenme planlamasında belirleyici rol oynadığını söyleyen Aydın, şunları söyledi; “Normal doğumdan sonra, sağlık sorunu yoksa ve hekim aksini belirtmemişse dengeli beslenme planı hemen uygulanabilir. Düşük kalorili zayıflama diyeti değil, annenin iyileşmesini destekleyen, süt üretimini koruyan düzen olmalıdır. Sezaryen doğumda cerrahi iyileşme süreci söz konusudur. Yeterli protein, vitamin, mineral ve sıvı alımı yara iyileşmesini doğrudan destekleyebilir. Aşırı kalori kısıtlaması iyileşmeyi olumsuz etkileyebileceğinden ilk haftalar sağlıklı toparlanma odaklı olmalı.”

Emzirme döneminde annelerin enerji ihtiyacının arttığını, süt üretimi için günlük ortalama 400-500 kilo-kalori ek enerji harcadığını belirten Uzm. Dyt. Mısra Aydın,



“Hekim kontrolü sonrası, genel sağlık durumları uygunsa ve emzirme düzeni oturduysa 3. veya 4. ayda diyetisyen eşliğinde kişiye özel beslenme programına başlayabilirler. Sağlıklı kilo kaybı haftada ortalama 500 gram ile 1 kilogram arasında olmalıdır. Hızlı kilo vermeye çalışmak kas kaybı, yorgunluk, besin ögesi eksikliği, en önemlisi süt miktarında azalmaya neden olabilir” diye konuştu. Sosyal medyada ‘doğum sonrası eski haline dönen anneler’ illüzyonuna dik-

kat çeken Mısra Aydın, anneleri uyararak, sözlerini şöyle tamamladı: “Her gebelik ve doğum süreci eşsizdir. Bir annenin toparlanma hızı gebelik öncesi kilosundan uyku düzenine, doğum şeklinden hormonal değişikliklere kadar onlarca faktörden etkilenir. Başkalarıyla kıyaslamak yerine, hekim onayıyla hafif tempolu yürüyüşler, pelvik taban egzersizlerine başlamak, kendi bedeninizin ihtiyaçlarına kulak vermek en doğru yaklaşımdır.” **SİBEL KEZER**



DEÜ Diş Hekimliği ilk mezunlarını verdi

♣ Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, 2025-2026 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni ile ilk mezunlarını uğurladı. 15 Temmuz Sağlık Yerleşkesi Kurucu Öğretim Üyeleri Konferans Salonu'nda düzenlenen törende mezun olan genç diş hekimleri, Hipokrat Yemini ederek meslek yaşamlarına ilk adımlarını attı. Törene Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz, İzmir İl Sağlık Müdürü Ayhan Kul, rektör yardımcıları, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aliye Akcalı, akademik ve idari personel, mezun öğrenciler ile aileleri ve çok sayıda davetli katıldı. Konuşmasında Diş Hekimliği Fakültesinin 2021 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başladığını hatırlatan DEÜ Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz, fakültenin üniversitenin en genç akademik birimlerinden biri olduğunu belirtti. Dokuz Eylül Üniversitesi'nin 300 binden fazla mezunu bulunduğu ifade eden Rektör Yılmaz, bakanlıklardan kamu kurumlarına, özel sektörün farklı alanlarına kadar birçok önemli görevde DEÜ mezunlarının yer almasının üniversite adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı. **HASRET DENİZ ÖZTOP**



Tarihi Tahaffuzhane'ye genç tasarım can verecek

Yaşar Üniversitesi öğrencileri, Urla Karantina Adası'nın tarihi atmosferinden ilham alarak geçmişin izlerini günümüze taşıyan özgün tasarımlar geliştirdi. Karantina dönemlerinde yaşanan bekleyiş, ayrılık ve umut hikâyeleri, yaratıcı projelerle yeniden hayat buldu

Urla Karantina Adası'nın yüzlerce yıllık hikâyesi, Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerinin tasarımlarıyla yeniden canlandı. Genç tasarımcılar, tarihi Tahaffuzhane binasının hafızasını ziyaretçilere farklı deneyimler sunan projelerle görünür hale getirdi. Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencileri, tarihi Tahaffuzhane binasından ilham alarak Karantina Adası'nın geçmişini günümüze taşıyan projeler hazırladı. “Kilidin Ötesinde: Geçiciliği Şekillendirmek, Yokluğu Somutlaştırmak” temasıyla yürütülen çalışmalarda öğrenciler, adanın tarihini ve burada yaşanan insan hikâyelerini araştırarak ziyaretçilerin deneyimleyebileceği tasarımlar geliştirdi.

TARİHİN İZİNDEN TASARIMA

İzolasyon, bekleyiş, geçiş ve umut gibi kavramlardan yola çıkan öğrenciler, projelerini maketler, çizimler ve dijital sunumlarla şekillendirdi. Dönem sonunda düzenlenen jüri etkinliğinde sergilenen çalışmalar mimar ve akademisyenlerden oluşan jüri tarafından değerlendirildi.

Proje yürütücülerі Sergio Taddonio ve Ebru Karabağ, çalışmaların Karantina Adası'ndaki müze olarak kullanılan eski Tahaffuzhane binasına odaklandığını belirtti. Öğrenciler, yalnızca yapının mimari özelliklerini değil, geçmişte burada yaşanan insan hikâyelerini de tasarımlarına yansıttı. Tarihi yapının do-



kusuna zarar vermeden hazırlanan projeler, ziyaretçilerin Karantina Adası'nın geçmişiyle yeni bağlar kurmasını amaçladı.

Öğrenciler, Karantina Adası'nın tarihini farklı deneyimlerle yeniden yorumladı. Eda Tulunay ve Sude Naz Aydın'ın geliştirdiği “Gelgit Kaburgaları”, ziyaretçileri geçmişteki karantina yolculuklarını çağrıştıran bir geçiş deneyimine davet ederken, “Sonsuzluk Geçidi” adadan geçen insanların izlerini görünür kılıyor. Aynı ekibin “Hafıza Döngüsü” pro-

jesi ise karantina deneyimini katmanlı ve döngüsel bir hafıza mekânı olarak ele alıyor. Buse Gül ve Derin Demirel'in tasarladığı “İzolasyonun Parçaları”, ışık, yansıma ve koku gibi unsurlarla karantinanın duygusal etkilerini hissettiriyor. “Aradaki Mekân”, ziyaretçileri belirsizlik, bekleyiş ve dönüşüm temaları etrafında yolculuğa çıkarırken, “Geride Kalan İzler” projesi bavullar ve kişisel eşyalar üzerinden Karantina Adası'nın insan hikâyelerini gün yüzüne taşıyor. **SERKAN GÜNBAY**



Yangın sahasında yürek ısıtan an

❖ Muğla'nın Bodrum ilçesi Müskebi Mahallesi'ndeki bahçe atığı toplama alanında çıkan yangına Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi ile Bodrum Belediyesi ekipleri müdahale etti. Söndürme ve soğutma çalışmaları sırasında yangın alanına giren ineklerin kirlı su içmeye çalıştığını fark eden itfaiye ekipleri, hayvanlara kovalarla temiz su vererek örnek bir davranış sergiledi. Bodrum ilçesi Müskebi Mahallesi'nde bulunan bahçe atığı toplama alanında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İlbarın ardından bölgeye Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri ile Bodrum Belediyesi ekipleri sevk edildi. Ekiplerin koordineli çalışmasıyla yangın kontrol altına alınırken, bölgede uzun süre soğutma çalışması gerçekleştirildi. Soğutma çalışmaları sırasında yangın alanının yakınındaki meradan bölgeye giren inekler, alevlerden etkilenen alanda bulunan kirlı su birikintilerine yöneldi. Durumu fark eden itfaiye ekipleri, hayvanların zarar görmemesi için inekleri güvenli bölgeye uzaklaştırmaya çalıştı. Yangının oluşturduğu zorlu şartlara rağmen yalnızca alevlerle değil, canlıların güvenliği için de mücadele eden itfaiye personeli, kirlı su içmeye çalışan ineklere kovalarla temiz su verdi. Yangın tamamen kontrol altına alınırken, bölgede soğutma çalışmalarının ardından ekipler normale dönüş için çalışmalarını tamamlıyor. **HABER MERKEZİ**

Bodrum'da 1,2 ton bozuk gıdaya el kondu

❖ Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen denetimde yaklaşık 1 ton 200 kilogram son kullanma tarihi geçmiş gıda ürününe el konularak imha edildi. Denetim kapsamında iş yeri hakkında ilgili mevzuat doğrultusunda gerekli idari işlemler başlatılırken, işletmenin faaliyetinin sonlandırılarak mühürlenmesine yönelik süreç de başlatıldı. **HABER MERKEZİ**



Makine bağışı ile teknolojik destek



Alman tekstil firması Trützschler, Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümüne cer makinesi bağışında bulunarak üniversite-sanayi iş birliğine destek sağladı. Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü Kısa Lif İplikçiliği Uygulama İşletmesi, tekstil makineleri üreticilerinden Alman menşeli Trützschler firmasının geliştirdiği makine bağışıyla teknik donanımını yeniledi. Firma, bölümün eğitim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılmak üzere bir adet regülebli cer makinesini üniversite bünyesine kazandırdı. Yapı-

lan bu bağışla birlikte, bölümün laboratuvar ve uygulama altyapısı güncel üretim teknolojileri seviyesine ulaştı.

Bağışlanan makinenin sağlayacağı faydaları anlatan Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zümrüt Bahadır Ünal, “Bölümümüze kazandırılan bu yeni makine, kısa lif iplikçiliği alanında yürüttüğümüz akademik ve pratik çalışmalar açısından büyük bir önem taşıyor. Bağışlanan cer makinesi, öğrencilerimizin teorik bilgilerini güncel üretim teknolojileriyle pekiştirmelerine olanak sağlarken; lisans ve lisans-

üstü düzeydeki bilimsel araştırmalarımızın teknik kapasitesini arttıracak. Söz konusu donanım, aynı zamanda sektörel yürüteceğimiz ortak projeler için de güçlü bir altyapı desteği sunarak Ege Üniversitesinin tekstil sektöründeki iş birliklerini daha da pekiştirecek” dedi. Prof. Dr. Ünal, “Bu önemli projenin karar ve organizasyon aşamasındaki değerli desteklerinden dolayı, başta Trützschler Tekstil Makineleri Genel Müdürü Christoph Weber ve Finans ve Kontrol Müdürü Sena Altay olmak üzere tüm şirket yöneticilerine teşekkür ediyorum. Ay-

rıca, Trützschler firmasıyla sahip olduğu güçlü ilişkiler sayesinde firma yetkililerini bölümümüze davet eden ve makinenin bölümümüze bağışlanması ve kurulumu süreçlerine büyük katkı sağlayan değerli hocamız Prof. Dr. Hüseyin Kadoğlu'na en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Gerçekleştirdiğimiz bu iş birliğinin, Türkiye'deki tekstil mühendisliği eğitiminin niteliğini artırma ve öğrencilerimizin sanayi uygulamalarıyla erken aşamada tanışmasını sağlama noktasında uzun vadeli katkılar sunacağına inanıyorum” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

20 TEMMUZ 2026 Pazartesi Yıl: 85 Sayı: 27368

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni
ENGİN SARI

Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

YALÇIN DÜMER

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN

HASAN ERCAZİP

Muhabir

HASRET DENİZ ÖZTOP

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tefligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli



3 bin 552 liralık artışa emekliler isyan etti

En düşük emekli aylığına 3 bin 552 liralık artış geçim sıkıntısı içindeki emeklinin derdine devam olmadı. Emekliler, yıllarca çalışıp aldıkları 23 bin 552 liranın neye yarayacağını sorarken, SGK'nın emekli değil, özel hastanelerle yapılan yanlış protokoller yüzünden battığını söylediler

En düşük emekli aylığına 3 bin 552 liralık artış geçim sıkıntısı içindeki emeklinin derdine devam olmadı. ANKA'ya konuşan emeklilerden biri, "Simit de artık zenginim oldu. Onlar bal kaymak yesin biz sürünelim. Bunlar gitsin, kim gelirse gelsin. Yanlış alımlar, özel hastane, şehir hastaneleriyle yapılan protokollerle SGK battı. Emekliler yüzünden değil" diye konuştu. Çalışma ekonomisti Prof Dr. Aziz Çelik, 23 bin 552 lira olan en düşük emekli aylığı alanların 7 yılda 7 kat artarak 5.1 milyona çıktığını söyledi. Çelik'e göre, 2019'da emeklilerin yüzde 7'si en düşük emekli ay-

lığı alırken, 2026'da yüzde 31'e yükseldi, her üç emekliden biri en düşük emekli aylığı alıyor. Prof. Dr. Çelik tespitlerini şöyle sıraladı; "Ortalama emekli aylığı ile en düşük emekli aylığı arasındaki makas kapanıyor. En düşük emekli aylığı uygulamasının başladığı 2019'da ortalama emekli aylığı, en düşük emekli aylığından yüzde 92 yüksekti. Temmuz 2026'da fark yüzde 15'e düştü. Ortalama emekli aylıkları, en düşük emekli aylığına hızla yaklaşıyor. Bunun nedeni açık. En düşük emekli aylığı 24 kat, ortalama emekli aylığı 14 kat arttı. Ortalama emekli aylığı aşağı çekildi, emekli daha iyi koşullarda değil, se-

falette eşitlendi. Milyonlarca emekli, düşük gelir düzeyinde buluşuyor."

2026'nın ilk 6 ayı merkezi yönetim bütçe verilerine göre 8 trilyon 731 milyar TL bütçe harcamasının 1 trilyon 464 milyar TL'si faiz gideri, sigortalı ve emekliye ise 821 milyar TL ayrıldı. Emeklilerin, iktidarın emekli politikasına ilişkin görüşleri şöyle: "25 bin lira en kötü ev. Ne yapalım? Sadaka veriyor. 1 simit size çok diyor. Onu da alamıyoruz, simit de zenginim oldu. Onlar bal kaymak yesin biz sürünelim. Çöpten topluyorum giyiniyorum. Bunlar gitsin, kim gelirse gelsin artık. Bizi süründürüyor. 6 aydır iş bekliyordum, işe giri-

yorum şimdi bekçi olarak...1 teneke yağ, 1 paket çay, 2 kilo şeker 2 bin lira, ne yiyecek bu emekli? Bina yıkıma giriyor, ev arıyorum. 40-50 bin lira kira diyorlar. Devlet düşürsün kiralara aşağıya. Emekli maaşına 3,5 lira sadaka veriyorsa, kiralara düşürsün aşağıya. Hiç bir şey yapmıyor. Zengini kaldırdı, garibam öldürdü. İlk emekli olduğumda asgari ücretten fazla ücret alıyordum. Şimdi asgari ücretten bayağı düşük alıyorum. Hiçbir zaman gerçek değerini emeklilerin ücreti olarak vermedi. Hiçbir şeyi ellemeseydi, emekli maaşım 38-40 bin lira olacaktı."

HABER MERKEZİ



Ücretli çalışan sayısı yıllık yüzde 0,5 arttı

• Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı, 2026 yılı mayıs ayında geçen yılın aynı aya göre yüzde 0,5 artarak 15 milyon 970 bin 105'e yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı, 2026 yılı mayıs ayında geçen yılın aynı aya göre yüzde 0,5 artarak 15 milyon 970 bin 105'e yükseldi. TÜİK, Mayıs ayına ilişkin Ücretli Çalışan İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı geçen yılın aynı aya göre yüzde 0,5 artarak 15 milyon 970 bin 105'e yükselirken, bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 azaldı. Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2026 Mayıs ayında yıllık bazda yüzde 0,5 artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 892 bin 187 olan ücretli çalışan sayısı, 2026 yılı Mayıs ayında 15 milyon 970 bin 105'e çıktı. Sektörel bazda incelendiğinde, ücretli çalışan sayısı Mayıs'ta geçen yılın aynı aya göre sanayi sektöründe yüzde 3,2 düştü, inşaat sektöründe yüzde 1,2, ticaret-hizmet sektöründe yüzde 2,3 arttı. Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2026 Mayıs'ta bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı. Aylık değişimde sanayi sektöründe ücretli çalışan sayısı yüzde 0,1, inşaat sektöründe yüzde 1,2 azalırken, ticaret-hizmet sektöründe ise değişim görülmedi.

HABER MERKEZİ



Artan riskler sigortada yeni başlıklar açıyor

• Jeopolitik gerilimler, liman yangınları, iklim değişikliğinin yol açtığı aşırı hava olayları ve tedarik zincirinde yaşanan kırılmalar, deniz taşımacılığı sektöründe risk yönetimini yeniden tanımlıyor. IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği CEO'su Murat Çiftçi, değişen küresel risk ortamında şirketlerin yalnızca yüklerini değil, tüm operasyonlarını bütüncül bir risk yönetimi anlayışıyla değerlendirmesi gerektiğini belirterek, önümüzdeki önümüzdeki dönemde deniz taşımacılığı sigortası (marine sigortaları) kapsamında siber riskler, çevresel sorumluluklar ve dijital altyapılara yönelik yeni teminat ihtiyaçlarının öne çıkacağını söyledi. Dünya ticaretinin omurgasını oluşturan deniz taşımacılığı, son yıllarda yalnızca ekonomik gelişmelerden değil, jeopolitik ve çevresel risklerden de doğrudan etkileniyor. Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) verilerine göre küresel ticaret hacminin yüzde 80'inden fazlası deniz yoluyla gerçekleştiriliyor. Bu nedenle deniz taşımacılığında yaşanan her aksama, üretimden enerjiye, perakendeden sanayiye kadar birçok sektörde maliyet artışlarına ve tedarik zincirinde önemli kesintilere neden olabiliyor. Bu nedenle deniz taşımacılığı sigortası, yalnızca yüklerin güvence altına alınmasını değil, ticaretin kesintisiz devamını destekleyen stratejik bir risk yönetimi aracı olarak öne çıkıyor. **HABER MERKEZİ**

Emekli maaş düzenlemesi bu hafta TBMM'de görüşülecek

TBMM'de bu hafta, 5,1 milyon emekliyi ilgilendiren en düşük emekli aylığının 20 bin liradan 23 bin 552 liraya çıkarılmasına ilişkin düzenlemenin de yer aldığı torba kanun teklifinin görüşülerek yasalaştırılması planlanıyor.

TBMM'nin tatile girmesine sayılı günler kala iki kanun teklifinin Genel Kurul'dan geçmesi hedefleniyor. Genel Kurul'da salı günü torba teklif olarak hazırlanan Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmelerine başlanması bekleniyor. Teklifte 5,1 milyon emekliyi ilgilendiren en düşük emekli aylığının 20 bin TL'den 23 bin 552 TL'ye yükseltilmesine ilişkin hüküm yer alıyor. Siber güvenlik alanında yeni düzenlemelerin yer aldığı teklife göre, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na (BTK) geçmişte konjonktürel olarak yüklenen siber savunma, alan adı yönetimi, internet altyapı denetimi ve yasal iletişimin tespiti/analizi gibi tüm stratejik yetkiler Siber Güvenlik Başkanlığı'na devredilecek. Gecikmesinde sakınca bulunan halde Siber Güvenlik Başkanlığı, güvenlik kurumlarının talebi üzerine veya resen tedbir kararı alabilecek. Bu kararlar erişim sağlayıcılar ve veri merkezleri tarafından en geç iki saat



inde uygulanacak ve 24 saat içinde hakim onayına sunulacak. Yükümlülüğünü yerine getirmeyen platform ve işletmelere ihlal başına 20 bin liradan 100 bin liraya kadar idari para cezası verilecek. Ayrıca internet "trafik bilgisi" tanımına "kaynak ve hedef" ibaresi eklenerek milli siber tehdit istihbaratının algoritmik ağ analiz kapasitesi yasal güvenceye kavuşturulacak. Teklifte, Devlet Memurları Ka-

nunu'nda yapılan değişikliklerle kamu yönetimindeki hiyerarşik yapı da sıkılaştırılacak. Memur statüsündeki daire başkanı ve dengi idareci kadrolarına atanabilmek için aranan hizmet kademi şartı 5 yıldan 10 yıla çıkarılacak. Elektrik Piyasası Kanunu'nda yapılan düzenlemeyle, mahalli idarelerin sokak lambası gibi genel aydınlatma giderlerine merkezi yönetim bütçesinden sağlanan deste-

ğin süresi 31 Aralık 2030'a kadar uzatılıyor. Ancak kamu maliyesindeki yükü dengelemek için belediyelerin bütçesinden yapılacak kesinti oranlarında da artışa gidildi. Genel bütçe vergi gelirleri payından yapılan aydınlatma kesintisi, büyükşehirler ve il özel idareleri için yüzde 10'dan yüzde 30'a, diğer belediyeler için ise yüzde 5'ten yüzde 15'e yükseltilecek.

HABER MERKEZİ



Turkish Seafood markası Dünya sofralarında

Egeli ihracatçılar Türkiye'nin su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatında liderliğini pekiştirdi. Egeli su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatçılarından 2026'nın ilk yarısında 949 milyon dolar ihracat

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Ufuk Atakan Demir, Türkiye su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörünün 2025'te 4,04 milyar dolarlık ihracata ulaştığını açıklayarak, “Birliğimiz 1,84 milyar dolarlık ihracatla Türkiye toplam ihracatının %45,5'ini tek başına gerçekleştirdi. 2026'nın ilk 6 ayında güçlü performansını sürdürdüğünü görüyoruz. Türkiye genelinde sektörümüz 1 milyar 904 milyon dolar ihracat gerçekleştirenken, Birliğimiz yüzde 16 artışla 949 milyon dolar ihracata ulaştı” dedi.

Türkiye geneli su ürünleri ihracatının %14 artarak 1 milyar 110 milyon dolara ulaştığını söyleyen Başkan Demir, “Yumurta, kota artışı ve kısıtlamaların kalkmasıyla %70 artışla 287 milyon dolar oldu. Kanatlı eti ihracatı kısıtlamalar yüzünden %41 azalarak 200 milyon dolara, süt ve süt ürünleri ihracatı rekabet nedeniyle %19 düşüşle 153 milyon dolara geriledi. Bal ihracatı %5 düşüşle 15 milyon dolar olarak gerçekleşti” diye konuştu.

Demir, “Türkiye'nin toplam su ürünleri ihracatının %68'ini Birlik üyeleri yaptı. Yumurta ihracatımız %131 artışla 98 milyon dolara yükselirken, kanatlı eti ihracatımız %19

azalışla 53 milyon dolar, süt ve süt ürünleri ihracatımız %31 azalışla 17 milyon dolar, bal ihracatımız %3 düşüşle 7 milyon dolar gerçekleşti. Sektörümüz birçok sorunla mücadele ediyor ama üretmeyi, ihracat yapmayı, yeni pazarlara ulaşmayı sürdürüyor. Veteriner sağlık sertifikası olmayan ülkelere ihracatın yapılması için diplomatik ve teknik girişimler yürütüyoruz” dedi.

HEDEF 2 MİLYAR DOLAR

Başkan Demir, Türkiye su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörünün 2026 ihracat hedefinin 4,3 milyar dolar, 2030 hedefinin 5 milyar dolar olduğunu söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü; “Birliğimiz 2026 sonunda 2 milyar dolarlık ihracata ulaşmayı hedefliyor. Su ürünleri özelinde Türkiye'nin ihracat hedefi 2027'de 2,7 milyar dolar, 2030'da 3,5 milyar dolar. Bu hedeflere ulaşabilmek için yılın ikinci yarısında da uluslararası tanıtım programı yürüteceğiz. Eylül'de Singapur'da düzenlenecek Dünya Yumurta Konferansı'nda, İspanya'daki Conxemar Fuarı'nda, Fransa'daki SIAL Paris Fuarı'nda, Çin Fisheries & Seafood Expo ve China International Import Expo'da sektörümüzü temsil edeceğiz. Bunun

yanında Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresi'nde, ülkemizi temsil ettiğimiz FEAP Genel Kurulu'nda, Türkiye'nin tek su ürünleri ihtisas fuarı olan Future Fish'te ve 7. Yumurta Zirvesi'nde de aktif olarak yer alacağız.”

Ufuk Atakan Demir, “TURQUALITY projeleri kapsamında Türk gıda ürünlerinin küresel marka değerini artırmaya yönelik faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. ABD pazarında düzenlediğimiz etkinliklerle Türk lezzetlerini şeflere, satın almaclara, sektör profesyonellerine ve tüketicilere tanıtıyoruz. Ege, İstanbul ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle yürüttüğümüz Turkish Seafood TURQUALITY Projesi kapsamında da yalnızca Türk su ürünlerinin tanıtımına odaklanan kapsamlı çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Seafood Expo Global Barcelona, Seafood Expo North America Boston ve Amsterdam Private Label Show gibi dünyanın en prestijli fuarlarında tadım etkinlikleri düzenliyoruz, dünyaca ünlü şefler ve influencer'larla iş birlikleri, dijital iletişim çalışmaları yürütüyoruz, uluslararası sektör yayınlarında Turkish Seafood markasını görünür kılıyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ



SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE BEBEK MAMASI ALIM

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE BEBEK MAMASI ALIM

mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1246910

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : LALELİ MAH. MENDERES CAD. NO:418 1 NO.LU BİNA - BUCA / İZMİR BUCA/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322933152

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 04.08.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE BEBEK MAMASI ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktar: BEBEK MAMASI ALIM-4 İŞ KALEMİ

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02505386

Malatya Kayısısı için ortak akıl buluşması

Türkiye'nin kuru meyve ihracatçıları Malatya'da biraraya geldi. Türkiye Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı Şemsettin Bayram Özgür başkanlığındaki heyette Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Gabay, İstanbul Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Semih Ergüder, Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yalçın Geyik ile üç ihracatçı birliğinin yönetim kurulu üyeleri ve sektör temsilcileri yer aldı. Programda kuru kayısı üretiminin ve ihracatının sürdürülebilirliği, lisanslı depoculuk, ürün arzında devamlılık, gıda güvenliği, markalaşma, Ar-Ge ve kurumlar arası iş birliği başlıkları değerlendirildi. Programın ardından değerlendirilmelerde bulunan Türkiye Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı Şemsettin Bayram Özgür, Malatya kayısısının Türkiye'nin dünya pazarlarındaki en önemli tarımsal prestij ürünlerinden biri olduğunu belirterek, “Geçtiğimiz yıl yaşanan zirai don, sektörümüz açısından son derece zorlu bir dönem oldu. Buna rağmen üreticimiz, ihracatçımız ve tüm paydaşlarımız güçlü bir dayanışma sergileyerek ihracat pazarlarımızdaki varlığımızı korumak için büyük çaba gösterdi. Yaşanan süreç, doğru depolamanın ve ürün arzında devamlılığın ne kadar önemli olduğunu açıkça ortaya koydu. Tarımsal üretimde iklim koşullarına bağlı rekolte kayıpları yaşanabilir. Bu nedenle ürünün bol olduğu yıllarda güvenli koşullarda muhafaza edilmesi ve



dünya pazarlarına kesintisiz şekilde sunulabilmesi büyük önem taşıyor. Yeni dönemde önceliğimiz, kaybettiğimiz pazarları yeniden kazanmak, mevcut pazarlardaki gücümüzü artırmak ve Malatya kayısısını daha yüksek katma değerle ihraç etmektir” diye konuştu.

Malatya Ticaret Borsasında bölgedeki kuru kayısı ihracatçıları ve sektör temsilcilerinin katılımıyla bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 2025'teki zirai donun üretim ve ihracata etkileri, 2026 hasat sezonuna ilişkin beklentiler, fiyat istikrarı ve kaybedilen ihracat pazarlarının yeniden kazanılması için atılacak adımlar ele alındı. Üreticinin emeğinin karşılığını aldığı, ihracatçının rekabet gücünü koruduğu ve tüketicinin kaliteli ürüne makul koşullarda ulaşabildiği dengeli bir piyasa yapısının oluşturulmasının önemine dikkat çekildi. Malatya Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen görüşmede, Malatya Kayısı'nın uluslararası pazarlardaki

bilinirliğinin artırılması ve katma değerinin yükseltilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi. Avrupa Birliği coğrafi işaret tesciline sahip Malatya Kayısı'nın marka değerinin korunması, ihraç edilen ürünlerin ambalajlarında “Malatya Kayısı” ibaresi ile coğrafi işaret logosunun kullanımının yaygınlaştırılması ve ortak tanıtım faaliyetlerinin geliştirilmesi gündeme geldi. Kayısı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde, iklim değişikliğinin üretime etkileri, çeşitlendirme, verimlilik, hastalık ve zararlılarla mücadele ile ürün kalitesinin artırılmasına yönelik bilimsel çalışmalar hakkında bilgi alındı. B-Reçete Sistemi, kontrollü ilaç kullanımı, üreticilere yönelik eğitim ve yayım faaliyetleri, izlenebilirlik ve organik tarım uygulamaları için görüş alışverişi yapıldı. Hedef ülkelerin mevzuatı, gıda güvenliği kriterleri ve tüketici beklentilerinin üretimin ilk aşamasından itibaren dikkate alınması gerektiği belirtildi.

HABER MERKEZİ



T.C. BORNOVA BELEDİYESİ TEMMUZ AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

1.BİRLEŞİM

BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ'NİN 01/07/2026 TARİHLİ OLAĞAN TOP- LANTISINA AİT KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisimiz 01/07/2026 Çarşamba günü saat 18.00'da, Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ Başkanlığında, Meclis Üyelerinden, Sayın Şepnem TÜRE, Nihat YAĞBASAN, Sabri ÇAM, Hüseyin EKİN, Yağmur Yurdakul ÖZKAN, Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, Tansel ERTÜRK, Melek KARTAL, Erol MUTLU, Mehmet SAYIN, Barbaros Reşat TAŞER, Göksel CEVİZ, Hüseyin ALYÜZ, Ahmet TOKEM, Mehmet Barış AYSA, Talat ASLAN, Ali İhsan BAYAR, Cem ARIKAN, Selma KISA, Osman Zeki ÖZKEBAPÇI, Levent TAŞER, İsmail BEDİR, Veysel Karani BATI, Ahmet MUTLUBAŞ, Adem KASACI, Sait TATLI, Ramazan ÖZDEMİR ve Akın DALGIÇ' in katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üyelerinden, Volkan KOÇANALI, Duygu BÖLÜK, Recep ÇAKMAKCI, Samet DİKİLİTAŞ, Rıfat EFE, Ercan TEKİN, Emel DALKIRAN ve Musa ÇEVİK toplantıya katılmamıştır.

I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS'İN AÇILIŞI

Bornova Belediyesi 1 Temmuz 2026 tarihli olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ tarafından açıldı.

II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI

02.06.2026 tarihli tutanak

Tutanak oybirliği ile kabul edildi.

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

EK GÜNDEM:

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGE- LERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-08.04.2024 tarih ve 76 sayılı Belediye Meclis Kararı karar ile sermayesinin %100'ü Belediyemize ait olan İZBAŞ İzmir Bornova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şirketi'nin genel kurullarında, Bornova Belediyesi'ni 3(üç) yıllığına temsil etme yetkisi verilen Adnan HOCAOĞLU'nun bu yetkisinin 30.06.2026 tarihi itibarıyla sonlandırılması ve 01.07.2026 - 31.03.2029 tarihleri arasında İZBAŞ İzmir Bornova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şirketi'nin genel kurullarında, Bornova Belediyesi'ni Kudret YİĞİT'in temsil etmesi. (Özel Kalem Md. – 599671)

2-2026 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren Ücret Tarifesine, Kırsal Hizmetler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin eklenmesi hakkında önerge.(Mali Hizmetler Md. – 600685)

Ek gündem oybirliği ile gündeme alındı.

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGE- LERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesinin ikinci paragrafında; "Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur." hükmü gereği bilgilendirme. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 587935)

Meclis bilgilendirildi.

2-Sermayesinin %99'u Urla Belediyesi'ne, %1 hisse (260 hisseye karşılık 26.000,00 TL bedelli) Belediyemize ait olan, Ortağı bulunduğumuz Urla İmar Turizm Teknik Hiz. San. Tic. (URİT) Şirketinin Bornova Belediyesi'nin %1 hissesini Urla Belediyesi'ne devri hakkında önerge. (Mali Hizmetler Md. 596183)

Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonlarına havale edildi.

3-Türkiye Sağlıkli Kentler Birliği tarafından düzenlenen 2026 Sağlıkli Şehirler En İyi Uygulama Yarışması kapsamında belediyemizin yarışmaya başvuracağı projeler, Kent Bostanları Projesi, "Toplumsal Eşitliğe ve Bağlılığa Katkı" kategorisinde yer almakta olup, Eylül 2024 tarihinde uygulanmaya başlanmış ve hâlen devam etmektedir. Dijital İkiz Projesi, "Akıllı Şehir" kategorisinde yer almakta olup, 2025 yılında uygulanmaya başlanmış ve hâlen devam etmektedir. Söz konusu projelerle belediyemizin 2026 Sağlıkli Şehirler En İyi Uygulama Yarışmasına başvurması, yapılacak başvuruda Bornova Belediyesi'ni temsil, imzaya, ilzama Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 596517)

Oybirliği ile kabul edildi.

4-Türkiye Bilişim Derneği tarafından düzenlenen Bilişim Yıldızları 2026 Yerli ve Milli/Özgün Proje Yarışması kapsamında belediyemiz yarışmaya "Dijital İkiz" projesi

ile başvuracaktır. Yapılacak başvuruda Bornova Belediyesi'ni temsil, imzaya, ilzama Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 596519)

Oybirliği ile kabul edildi.

5-İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından alınan 14.05.2026 tarihli 21495 sayılı karar uyarınca, Bornova ilçesi, Ergene Mahallesi, 31 K II d pafta, 118 ada 17 ve 24 parsellerde yer alan tescilli taşınmazların koruma alan sınırlarının imar planına işlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge.(Plan ve Proje Md. – 595783)

İmar Komisyonuna Havale edildi.

6-Etüt ve Proje Müdürlüğü'nün 21.05.2026 tarih 586219 sayılı yazısı ile Bornova ilçesi, Doğanlar Mahallesi, 1514 sokak ile 1509 sokak arasında yer alan, 22431 ada 1 parselde düzenleme sahası dahilinde imar uygulaması yapılamadığı belirtilerek 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge.(Plan ve Proje Md. – 596093)

İmar Komisyonuna Havale edildi.

7-Bornova, Pınarbaşı (Kemalpaşa) Mahallesi 7057 Sokak No:1 adresinde mülkiyeti Belediyemize ait yapının İzmir Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü adına 1 (bir) yıl süre ile tahsis hakkında önerge.(Emlak ve İstimlak Md. – 593491)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye

Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına havale edildi.

8-Bornova Belediye Başkanlığı Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Sosyal Yardım Yönetmeliği'nin görüşülmesi hakkında önerge.(Sosyal Hizmetler Md. – 598211)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Engelsiz

Bornova ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarına havale edildi.

9-2026 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin revize edilmesi hakkında önerge.(Mali Hizmetler Md. – 597421)

Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale edildi.

10-2026 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren Ücret Tarifesine, Kırsal Hizmetler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin eklenmesi hakkında önerge.(Mali Hizmetler Md. – 597468)

Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale edildi.

11-Belediyemiz ilçe sınırlarında olup, kamulaştırma görev ve yetkisi Belediyemiz sorumluluğunda olan taşınmazlar için hukuki ve / veya fiili el atma suretiyle Kurumumuz aleyhine 2942 sayılı Kamulaştırma Yasası gereğince taşınmaz maliklerince açılan davalar ile yine Belediyemiz taşınmazlarına yapılan müdahaleler neticesinde Belediyemizce açılmış olan kamulaştırmasız el atma davalarında taşınmaz maliklerinden veya davalı taraftan gelen Ulaşma veya Protokol yapma talepleri üzerine, gerekçeli kararlara istinaden (yasal faiz, tazminat bedeli, mahkeme harç ve giderleri vs.) Belediyemiz menfaatleri gözetilerek yargı süreci devam ederken protokol imzalamaya ya da uzlaşma yapılmak üzere Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge.(Emlak ve İstimlak Md. – 598953)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye

Taşınmazlarının Değerlendirilmesi - İmar Komisyonlarına havale edildi.

12-17 (On yedi) adet araç ve iş makinesinin, 237 sayılı Taahhüt Kanunu hükümleri doğrultusunda hurdaya ayrılması ve ilgili mevzuat çerçevesinde Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş.'ye (MKE) verilmesi hakkında önerge.(Ulaşım Hizmetleri Md. – 599087)

Hukuk – Plan ve Bütçe – Ulaşım

Komisyonlarına havale edildi.

EK GÜNDEM:

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGE- LERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-08.04.2024 tarih ve 76 sayılı Belediye Meclis Kararı karar ile sermayesinin %100'ü Belediyemize ait olan İZBAŞ İzmir Bornova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şirketi'nin genel kurullarında, Bornova Belediyesi'ni 3(üç) yıllığına temsil etme yetkisi verilen Adnan HOCAOĞLU'nun bu yetkisinin 30.06.2026 tarihi itibarıyla sonlandırılması ve 01.07.2026 - 31.03.2029 tarihleri arasında İZBAŞ İzmir Bornova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şirketi'nin genel kurullarında, Bornova Belediyesi'ni Kudret YİĞİT'in temsil etmesi. (Özel Kalem Md. – 599671)

Oybirliği ile kabul edildi.

2-2026 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren Ücret Tarifesine, Kırsal Hizmetler

Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin eklenmesi hakkında önerge.(Mali Hizmetler Md. – 600685)

Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale edildi.

V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Bornova Belediyesi ile İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası işbirliğiyle oluşturulan, herhangi bir iş yerinde çalışmayan istekli vatandaşlarımızın teknik eğitim seviyesinin nitelik ve niceliğinin artırılmasına ve bireysel becerilerinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı hedefleyen protokolün hazırlanan protokolün incelenip onaylanması hususunun oybirliği ile uygun bulunduğu ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Esnaf Komisyonları raporu. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Md. – 585527)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

2-Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan ileri yaş bireylerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak; aktif yaşlanmayı desteklemek, yaşam boyu öğrenme faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve sosyal hayata katılımlarını artırmak amacıyla "3. Yaş Üniversitesi" açılması planlanmaktadır. Söz konusu program kapsamında; sağlıklı yaşam, psikoloji, sanat, spor, teknoloji kullanımı, hukuk, kişisel gelişim ve benzeri alanlarda eğitim faaliyetleri düzenlenmesi hedeflenmektedir. Eğitimlerin Ege Geriatri Derneği ve ilgili kurum, kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülmesi düşünülmektedir. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun ilgili hükümleri doğrultusunda, Belediyemiz bünyesinde "3. Yaş Üniversitesi" açılması, Belediyemizi temsile, ilzama ve protokollerini imzalamaya Bornova Belediye Başkanı Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hususunun oybirliği ile uygun bulunduğu ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları raporu. (Sağlık İşleri Md. – 581563)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

3-İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09.03.2026 tarihli ve 04.316 sayılı Kararı uyarınca, Bornova ilçe sınırlarında "Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırları ve bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik iş ve işlemleri belirleyen usul ve esasları ve uygulama hükümlerinin 15. Maddesinde belirlenen süreye ilişkin gerekli değişikliklerin ve yeni "Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırlarının belirlenmesine yönelik düzenlemelerin yapılması ile ilgili plan değişikliği yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğu ilişkin İmar – Hukuk Komisyonları raporu.(Plan ve Proje Md. – 586318)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

4- Kazımdirik Mahallesi, 31 K II D ve 31 K 3 A pafta, Mustafa Kemal Caddesi üzerinde yer alan 399 ada 131 parselde "Ticaret Alanı" belirlenmesine ilişkin ULP-351105652 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine ilan süresi içinde TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından itiraz talebinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar – Hukuk – Esnaf Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 586734)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

VI-KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP SONUÇLANMAYAN ÖNERGELER

1-Bornova İlçesi, Kazımdirik Mahallesi sınırları içinde yer alan, Ege Üniversitesi hastanesi ve Üniversite Caddesi kuzeyi, Ankara Caddesi ve Fahrettin Altay - Evka-3 Metro Hattı güneyi ile İzmir-Aydın Otoyolu doğusunda kalan ve mevcut imar planında yeşil alan olarak belirlenmiş olan, ancak halihazır durumda üzerinde eczane, medikal ürün satışı birimleri, oto yıkama ve pansiyon gibi ticari kullanımların yer aldığı alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılmasının oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğu ilişkin İmar – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu.(Plan ve Proje Md. – 560911)

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

2-Bornova ilçesi, Ergene-Kızılay Mahallesi, 477 Sokak ile 477/2 Sokak arasında yer alan 542 ada 214 parsel sayılı taşınmazın, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile belirlenen "Belediye Hizmet Alanı" kullanım şekline ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği yapılmasının oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğu ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 563105)

Oybirliği ile Komisyonlardan gel-

diği şekliyle kabul edildi.

3-Bornova ilçesi, Altındağ Mahallesi, Kamil Tunca ve Kemalpaşa Caddelerinin kesişiminde yer alan 265, 15062 ve 15063 parselin bulunduğu bölgede 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılmasını oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Hukuk – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu.(Plan ve Proje Md. – 561438)

Oybirliği ile Komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

4-İlimizde yaşanan 30.10.2020 tarihinde meydana gelen deprem sonrasında yeniden yapılanma konusunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen ruhsatlı yapılarla, 6306 sayılı Kanun kapsamında riskli yapı olarak tespit edilmiş yapıların dönüşümü konusunun oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğuna ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Önerge) (Plan ve Proje Md. – 116)

Oybirliği ile Komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

5-Bornova İlçesi, Mevlana Mahallesi, Ord. Prof. Muhittin Erel Caddesi ve çevresinde yaşanan trafik sorunlarının giderilmesi, trafik güvenliği ve ulaşım düzeninin sağlanması amacıyla; 18.06.2025 tarihli UKOME Genel Kurul Kararı doğrultusunda kabul edilen "Bornova İlçesi, Ord. Prof. Muhittin Erel Caddesi ile 1701/7 Sokak Kesişim Kavşağı ve Bağlantı Yolları Düzenleme Projesi" kapsamında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması talebinin oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Ulaşım – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 584921)

Oybirliği ile Komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

6-İzmir İli, Bornova ilçesi, Karacaoğlan Mahallesi 34920 Ada 17, 18, 19, 20 ve 21 No.lu parselleri içine alan, Ulu Caminin doğusunda, 4048, 6234, 6236/1 Sokaklar arasında kalan bölgede, imar planı gösterim tekniklerinin Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğine uygun hale getirilmesi ile 35 m genişliğindeki imar yolunun yeniden düzenlenmesi ile yola denk gelen parsellerin kamulaştırma sorunlarının çözümüne yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyon yapılmasının oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Hukuk – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 586644)

Oybirliği ile Komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

7-İzmir Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı, Emlak Şube Müdürlüğü'nün ilgi yazıları ile; Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi, 477 ada 391 parsel (13.195,16 m²) sayılı taşınmazdaki mülkiyeti Bornova Belediyesine ait 2817/59978 hissenin (619,74 m²) devrine karşılık, mülkiyeti İzmir Büyükşehir Belediyesine ait İzmir İli, Bornova İlçesi, Ergene Mahallesi 56 ada 21 parsel no.lu arsadaki 104/8513 (97,31 m²) hisse (yıkılan D bloktan gelen arsa payı) ile Işıklar Mahallesi, 22344 ada 2 (255,01 m²) ve 3 (283,75 m²) parsel sayılı taşınmazların tamamının (zemin+zeminüstü) mevcut hali ile Bornova Belediyesine devrinin yapılması (İzmir Büyükşehir Belediyesi mülkiyetindeki taşınmazların toplam değerinin, Bornova Belediye Başkanlığı mülkiyetindeki taşınmazların değeri ile eşit değer üzerinden trampa) hususu 5393 sayılı Belediye Kanununun 18 (e) maddesi doğrultusunda ve 13/03/2026 tarih ve 04.338 sayılı Meclis Kararı ile uygun görüldüğü, bu kapsamda, bahse konu taşınmazın tapu devir işlemleri ile tescil işlemlerinin yapılması konusunun oybirliği ile gündemde kalmasının uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – İmar – Hukuk Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 563979)

Oybirliği ile Komisyonlardan geldiği şekliyle kabul edildi.

VII-DİLEK VE TEMENNİLER VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ – KAPANIŞ

3 Ağustos 2026 Pazartesi, Saat: 18.00'dir.

Ömer EŞKİ
BAŞKAN

Melek
KARTAL
KATİP

Tansel
ERTÜRK
KATİP

Ramazan
ÖZDEMİR
KATİP



Bornova Belediyesi tarıma can suyu oluyor

Bugüne kadar tohum, fide, arıcılık malzemeleri ile üreticiye destek veren Bornova Belediyesi, teknik danışmanlık seferberliği ile entegre destek hizmeti sunmuş oldu

Bornova Belediyesi, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla yerel üreticilere tohum, fide, arıcılık malzemeleri desteği ve kesintisiz teknik danışmanlık sağlayarak tarımda sürdürülebilir bir dönüşüm gerçekleştiriyor. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, bu hamleyle hem yerel üreticiyi güçlendirmeyi hem de kent halkının sağlıklı gıdaya kesintisiz ulaşmasını amaçladıklarını belirtti.

Bornova Belediyesi, yerel kalkınmayı büyütmek ve sürdürülebilir tarımı desteklemek amacıyla üreticilerin yanında yer almaya devam ediyor. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülen kapsamlı çalışmalarla; tohum, fide, fidan, an, kovan ve arıcılık malzemeleri gibi yardımların ötesine geçilerek, üretim sezonu boyunca kesintisiz teknik danışmanlık hizmeti sunuluyor. Bu çok yönlü destek modeli sayesinde, Bornovalı üreticilerin toprağı daha bilinçli işlemesi ve tüketicilerin sağlıklı, güvenilir gıdaya doğrudan erişilmesi hedefleniyor.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, tarımsal desteklerin yerel ekonominin can damarı olduğunu vurguladı. Kentin tarımsal potansiyelini en üst seviyeye çıkarmakta kararlı olduklarını belirten Başkan Eşki, şu değerlendirmede bulundu; "Sürdürülebilir bir Bornova vizyonumuzun en önemli ayaklarından biri de yerel tarımdır. Çiftimize sadece malzeme vermekle kalmıyor, tarlada ve arılıkta bilimsel yöntemlerle yanlarında oluyoruz. Amacımız, üreticimizin emeğinin karşılığını alması ve Bornovalı hemşehrilerimizin sofralarına sağlıklı, güvenilir gıdanın girmesidir. Toprağımıza sahip çıkan tüm üreticilerimizin her zaman en büyük destekçisi olacağız."



Bornova Belediyesi'nin sağladığı bu entegre destek sistemi, üretim kalitesini ve verimliliğini doğrudan artırdı. Sahada belediye ekipleriyle omuz omuza çalışan Bornovalı yerel üreticiler Mustafa Gül, Yasemin Gül, Kadriye Özbek ve Zeynep Özbilgin, sağlanan imkanlar ve kesintisiz teknik rehberlik için Bornova Belediyesi'ne ve Başkan Ömer Eşki'ye teşekkürlerini iletti. Yerel üreticiler, bu destekler sayesinde üretime daha güçlü ve bilinçli bir şekilde devam ettiklerini vurguladı. **HABER MERKEZİ**

TEKNİK EĞİTİM VE BİLİMSEL DESTEK

Belediye bünyesinde görevli ziraat mühendisleri ve uzman ekipler, üretim sezonu boyunca sahada aktif olarak görev yapıyor. Çiftçilere ve arıcılara yönelik verilen profesyonel danışmanlık hizmetleri şu başlıklar altında toplanıyor:

- **Bilinçli Tarım Uygulamaları:** Sulama, gübreleme ve doğru toprak işleme teknikleri gösteriliyor.
- **Doğal Koruma Yöntemleri:** Bitki hastalıkları, zararlılar ve yabancı otlarla mücadele çözümleri.
- **Doğru Hasat Teknikleri:** Ürün kaybını en aza indirecek hasat yöntemleri uygulamalı anlatılıyor.
- **Arıcılıkta Flora ve Sağlık Takibi:** Arı kolonilerinin kontrolü, flora takibi ve arı hastalıklarına karşı modern mücadele yöntemleri aktarılıyor.
- **Arıcılara Lavanta Dopajı:** Nektar ve polen kaynaklarını zenginleştirmek amacıyla arıcılara lavanta fidesi dağıtılıyor.



'Üreten Bodrum Projesi' ile 350 bin fide ürüne dönüştü

❖ Yerel tarımı güçlendirmek amacıyla Bodrum Belediyesi tarafından üretilerek üreticilere hibe edilen 350 bin yazlık sebze fidesi verimli ürünler sunuyor. Bodrum Belediyesi ekipleri, sezon boyunca üretim alanlarını düzenli olarak ziyaret ederek ürünlerin gelişimini yerinde takip ediyor ve teknik destek sağlamayı sürdürüyor.

Nisan ortasında düzenlenen "Üreten Bodrum Buluşması" kapsamında Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından hibe edilen 350 bin adet 2026 yılı yazlık sebze fidesi, yaklaşık üç aylık sürecin ardından ürün vermeye devam ediyor.

Bahçeyaka Fide Üretim ve Yerel Tohum Ar-Ge Merkezi'nde yetiştirilerek üreticilere ulaştırılan fideleleri toprakla buluşturan çiftçiler, domates, biber, patlıcan ve diğer yazlık sebzelerde verimli ve kaliteli ürünler elde etti. Hasat döneminin başlamasıyla birlikte belediye ekipleri, Karaova bölgesindeki ekim alanlarını ziyaret ederek ürünlerin gelişimini yerinde inceledi, çiftçilerle bir araya gelerek verim ve kalite hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Bölge çiftçisi Osman Sevmez, "Fideler çok güzel çıktı bu sene. Her gün sabah akşam bahçedeyim. Organik olarak yetiştiriyoruz ürünlerimizi. İlaç yok. Kültür ve odun külü ile yetiştiriyoruz. Fide desteği için belediyemize teşekkür ediyorum." dedi. **HABER MERKEZİ**

Arıcılara ana arı üretimi eğitimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gördes ilçesi Çağlayan Mahallesi'nde sürdürdüğü çalışmalarla modern arıcılık tekniklerinin yaygınlaşmasını ve katma değerli üretimin artırılmasını hedefliyor. Gölarmara ilçesi Hiroğlu Mahallesi'ndeki Ana Arı Üretim ve Arıcılık Eğitim Merkezi'nde yürütülen faaliyetler, arıcılığın doğası gereği iklim ve bitki örtüsüne bağlı olarak yılın belirli dönemlerinde farklı bölgelere taşınıyor. Bu kapsamda çalışmalar, Gördes'in Çağlayan Mahallesi'nde devam ediyor.

Sahada gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlerde üreticilere ana arı yetiştiriciliği, arı sütü ve polen üretimi gibi konularda bilgi verilirken, eğitimlerde üretilen nitelikli ana arılar da yüzde 100 hibeyle üreticilere dağıtılıyor. Eğitim merkezinde elde edilen ballar ise tesisi ziyaret eden öğrencilere hediye edilerek arıların ekosistem ve biyolojik çeşitlilik açısından taşıdığı öneme dikkat çekiliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, arıcılık faaliyetlerinin mevsimsel koşullara göre farklı noktalarda sürdürüldüğünü belirterek, "Normalde çalışmalarımızı Gölarmara Hiroğlu Mahallesi'ndeki Ana Arı Üretim ve Arıcılık Eğitim Merkezi'nde yürütüyoruz. Ancak arıcılık, iklim koşulları, bitki örtüsü ile polen ve nektar akışına bağlı olarak farklı bölgelerde yapılması gereken bir faa-



liyet. Bu nedenle arılarımız şu anda Gördes Çağlayan Mahallesi'nde bulunuyor. Bölge halkında arıcılığa yönelik farkındalık oluşturmaya da hedefliyoruz" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan üretim iznine sahip ana arı üreticisi olduklarını belirten Usta, "Üç yıldır bu alanda faaliyet gösteriyoruz. Amacımız bal, ana arı üretmek değil, arıcılarımıza ana arı üretimini uygulamalı olarak öğretmek. Kovanlarımızı da bu eğitimlerde kullanılabilecek materyali oluşturmak için bulunduruyoruz. Yeterli kursiyer sayısına ulaşıldığında Hiroğlu'daki merkezimizde uygulamalı eğitimler

düzenliyoruz. Eğitimlerde ana arı üretiminin yanı sıra arı sütü ve polen hasadı ile bu ürünlerin işlenmesi ve muhafazası gibi konuları da uygulamalı olarak anlatıyoruz. Böylece üreticilerimizin balın yanı sıra farklı katma değerli arıcılık ürünleri de elde edebilmesini amaçlıyoruz" diye konuştu. Ana arının bir koloninin verimliliği açısından en önemli unsur olduğuna dikkat çeken Usta, "Genç, verimli ve ırk özelliklerini taşıyan kaliteli ana arılar kolonilerin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor. Bu nedenle eğitimler sırasında ürettiğimiz ana arıları, her arıcımızda 10'ar adet olmak üzere

yüzde 100 hibeyle dağıtıyoruz" ifadelerini kullandı.

Arıcılık Eğitim Merkezi'nde öğrenciler için farkındalık çalışmaları yürüttüklerini belirten Usta, "Merkezi ziyarete eden çocuklara arıların yaşam döngüsünü, ekosistem ve biyolojik çeşitlilikteki önemini anlatıyoruz. Eğitim faaliyetlerinde elde ettiğimiz balları 100 gramlık kavanozlarda çocuklara hediye ediyoruz. Ticari amaçlı bal üretimi yapmıyor, ürettiğimiz bal ve ana arıları satışa sunmuyoruz. Önceliğimiz, arıcılığın önemini ve arıların doğaya katkısını toplumun her kesimine anlatmak" dedi. **HABER MERKEZİ**

Motorine, yeni zam daha gündemde

❖ Motorine 3,12 TL, benzine 1,14 TL zam yapıldı. Ancak, motorin fiyatları küresel piyasalarda artıyor. Bu artış devam ederse salı ya da çarşamba günü motorine yeni zam gündeme gelebilir. Sektör kaynakları, "Hızlı yükseliş söz konusu. Yeni haftada, pazartesi günü oluşacak piyasa verileri zam olup olmayacağını ve tutarı belirleyecek" dedi. ABD-İran savaşı ve Hürmüz Boğazı'nda тұrmanan gerilim, Brent petrol ve küresel piyasalarda benzin ve motorinin ton fiyatlarını artırmaya devam ediyor. Brent petrol 85 dolardan işlem görüyor. Küresel piyasalarda motorinin metrik ton fiyatı da 1180 dolar düzeyinde bulunuyor. Bu fiyat, 8 Temmuz'da 950, 13 Temmuz'da 1000 ve 16 Temmuz'da bin 135 dolar düzeyinde bulunuyordu. Önceki hafta motorine 3 kez zam yapıldı. Geçen hafta da zam serisi sürdü. Motorin fiyatlarının küresel piyasalarda artmaya devam etmesi zam serisinin de devamını gündeme getirecek. Sektör kaynakları, salı ya da çarşamba günü motorine yeni zam daha gündeme gelebileceğini belirterek, "Hızlı yükseliş söz konusu. Yeni haftada, pazartesi günü oluşacak piyasa verileri zam olup olmayacağını, olacaksa tutarı belirleyecek" dedi. Motorin, salı ya da çarşamba yapılacak olası zamlarla 80 TL'ye biraz daha yaklaşacak. **HABER MERKEZİ**

Doğal Yaşam Parkı'nda yılanlar ilgi odağı

❖ Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı'nda Dünya Yılan Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, yılanların ekosistemdeki önemine dikkat çekildi. Etkinlikte parktaki 5 farklı türe ait 28 yılan ise ilgi odağı oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Antalya Doğal Yaşam Parkı'nda koruma



altında bulunan 5 farklı türe ait 28 yılan, 16 Temmuz Dünya Yılan Günü dolayısıyla ziyaretçilerle buluşturuldu. Uzman ekipler tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme-lerde yılanların yaşam şekilleri, beslenme alışkanlıkları, savunma davranışları ve ekosistemin sağlıklı işleyişine sundukları katkılar anlatıldı. **HABER MERKEZİ**

İzmirli küçük ressamlara ÇİN'DEN ÖDÜL GELDİ

İzmirli küçük ressamlar Mizgin Acar ve Turgut Ali Kurtlu, Çin'de "Benim Asya'daki Yuvarım: Şanghay ile Bir Buluşma" adlı çocuk resim sergisine gönderdikleri resimleriyle ödüle layık görüldü



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Limontepe ve Kadifekale Çocuk Merkezleri'nde eğitim alan Mizgin Acar ile Turgut Ali Kurtlu, Çin'de düzenlenen "Benim Asya'daki Yuvarım: Şanghay ile Bir Buluşma" adlı çocuk resim sergisinde ödüle layık görülerek İzmir'e gurur yaşattı.

Çin'de faaliyet gösteren Şanghay Halklar Arası Dostluk Derneği, Asya ülkelerinden çocukların karşılıklı öğrenme ve kültürel etkileşim yoluyla kalıcı dostluklar kurmalarına katkı sağlamak amacıyla "Benim Asya'daki

Yuvarım: Şanghay ile Bir Buluşma" adıyla çocuk resim sergisi düzenledi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Çocuk Çalışmaları Şube Müdürlüğü'ne bağlı Limontepe Çocuk Merkezi ile Kadifekale Çocuk Merkezi'ne kayıtlı Mizgin Acar ve Turgut Ali Kurtlu, çizdikleri resimlerle ödül almaya hak kazandı. Kadifekale Çocuk Merkezi'ne kayıtlı 10 yaşındaki Mizgin Acar, "Saat Kulesi'nin Altında Dostluklar" adlı eseriyle Bronz Ödül, Limontepe Çocuk Merkezi'ne kayıtlı 9 yaşındaki Turgut

Ali Kurtlu ise "Renkli Dünyam" adlı eseri ile Parlak Yıldız Ödülü'nü kazandı. Serginin açılış ve ödül töreni 8 Ağustos'ta Şanghay'daki Çin Refah Enstitüsü Çocuk Sarayı'nda gerçekleştirilecek. Ödül aldıkları için büyük mutluluk yaşadıklarını belirten Mizgin Acar "Bu yarışma için çizdiğim resimde, yaşadığım şehir İzmir'de farklı ülkelerden gelen çocuklarla kurduğumuz dostluğu anlattım. Bence farklı diller konuşsak da farklı kültürlerden gelsek de birlikte oynayabilir, öğrenebilir ve güzel arkadaşlıklar kurabiliriz.

İzmir, farklı kültürlerin bir arada yaşadığı, denizi, tarihi ve sıcak insanlarıyla çok güzel bir şehir. Ben de bu güzel şehrin dostluk ve kardeşlik duygusunu resmime yansıtmaya çalıştım. Bu yarışmada ödül kazanmak benim için büyük bir mutluluk oldu" dedi. Turgut Ali Kurtlu da "Ülkemi tanıtmak için bir yol arıyordum. Aklıma Kapadokya geldi ve Kapadokya'yı çizdim. Çizerken çok heyecanlandım. Renkli Dünyam eserimin ödül almasından dolayı gurur duydum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Büyükşehir'den gençlere sörf yapma fırsatı

İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Çalışmaları Şube Müdürlüğü ile dünya çapında sörf merkezlerinden biri olan Alaçatı'daki ASPC Sörf Okulu iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, Genç İzmir üzerinden başvuru yapan 18-30 yaş arasındaki gençler 50 kişilik gruplar halinde Sörf Deneyim Atölyesi'nde eğitim aldı. Profesyonel eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen eğitimlerde gençler, teorik ve uygulamalı derslere katıldı. Katılımcılar; rüzgârı kullanma, denge kurma, ekipman kullanımı ve güvenli sürüş teknikleri konusunda bilgi edinirken, dalgalarla mücadele etmeyi de deneyimledi. Gençlik Çalışmaları Şube Müdürlüğü'nde görevli Serkan Ünalın, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın gençlere yönelik vizyonu doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek şunları söyledi: "Ekonomik nedenlerle deneyimlenmesi zor olan sörf sporuyla gençlerimizi buluşturduk. ASPC Sörf Okulu bu projeye gönüllü olarak destek veriyor, kendilerini teşekkür ediyoruz. Amacımız, sahil kenti olan İzmir'de gençlerimizin su sporlarına erişimini artırmak. Burada hem bedensel hem de ruhsal anlamda kendilerini geliştirme fırsatı buluyorlar. Bunun yanı sıra aqua park etkinlikleri, kültürel geziler ve kişisel gelişim atölyele-



riyle de gençlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz."

ASPC Sörf Okulu İşletme Müdür Yardımcısı Tansu Karabaş, Alaçatı'nın dünyanın en iyi sörf koylarından birisi olduğunu belirterek "Bu anlamda İzmirli genç arkadaşları sörf ve rüzgar sporlarıyla tanıştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İzmir Büyükşehir Belediyesi'yle çalışmaktan dolayı çok mutluyuz. Sörf, dışarıdan bakıldığında ulaşılabilir bir spor gibi görünmeyebilir. Çünkü kullanılan ekip-

manlar oldukça maliyetli ve bu maliyetler her geçen gün artıyor. Buradaki temel amacımız, fırsat eşitliğini desteklemek. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı sosyal olanaklar sayesinde bu spora bütçe ayıramayan gençlere sörf yapma imkanı sunuyor, spora devam edebilmeleri için onlara destek olmayı hedefliyoruz" dedi.

ASPC İşletme Müdürü ve Sörf Eğitmeni Çağatay Şen, "Genç İzmir'e bu etkinliğe vesile olduğu için teşekkür ediyoruz. Gençlerle sörfte buluşmak bizim için büyük

bir mutluluk. Onların bu deneyimi bizimle yaşamaları da ayrıca gurur verici. İlk derslerde temel duruş, dönüş teknikleri, rüzgar, ekipman kullanımı ve koy hakkında temel bilgiler veriliyor. Ben de bu spora çalışmaya başladıktan sonra ulaşabildim. Eğer burada çalışmasaydım, sörf yapma imkanım olmayabilirdi. Bu nedenle gençlerin de bu spora erişmesine katkı sunabiliyorsak, bundan büyük gurur duyuyoruz. Gücümüz yettiğince bu etkinliğe destek vermeye devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Global Jeoparkı'nda Astrofest başladı

❖ Manisa Büyükşehir Belediyesi, gökyüzü meraklarını ve bilim tutkunlarını büyüleyici bir organizasyonda bir araya getiriyor. Türkiye'nin ve dünyanın en prestijli doğal alanlarından biri olan Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı, bu yıl bilim şenliğine ev sahipliği yapıyor. ASTRO-DER iş birliğiyle düzenlenen ve gökyüzünü ayaklarımızın altına seren Astrofest, açılış programıyla başladı.

Geceyi ve bilimi aydınlatan festivalin açılış törenine Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın, Kültür Sosyal İşler Daire Başkanı Ural Sevenser, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Koordinatörü Adem Yardımcı, protokol üyeleri, alanında uzman akademisyenler ve çok sayıda astronomi meraklısı katıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği açılış, renkli görüntülere sahne oldu.

GÖKYÜZÜ VE BİLİM

Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı'nın ev sahipliğinde üç gün sürecek olan festival, katılımcılara uygulamalı ve bilimsel bir deneyim sunuyor. Festival kapsamında zengin bir etkinlik takvimi hazırlanırken, program süresince gerçekleştirilecek faaliyetlerin detayları da belirlendi. Etkinlikler kapsamında katılımcılar, gelişmiş teleskoplar aracılığıyla gezegenleri, yıldızları ve galaksileri inceleme fırsatı buluyor. Gökyüzü fotoğrafçılığına ilgi duyanlar için uygulamalı astrofotoğrafçılık ve yıldız izi eğitimlerinin verileceği programda, alanında uzman akademisyenler ve astronomlar da evren ve uzay bilimleri üzerine söyleşiler gerçekleştirecek. Festival süresince ayrıca bölgenin volkanik yapısını tanıtan jeopark gezileri düzenlenecek, amatör telsizcilik ve uydu avcılığı gibi teknolojik ve uygulamalı etkinlikler yürütülecek. **HABER MERKEZİ**



Dev turnuvada final heyecanı!

❖ Denizli'de zekâ, strateji ve sabrın buluştuğu 2. Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası final heyecanı son buldu. Türkiye'nin en prestijli ve en yüksek ödüllü satranç organizasyonunda, büyük finale ulaşıldı. 24 ülkeden ve 62 şehirden gelen binlerce sporcu, 1.4 milyon TL'lik rekor ödül havuzundan aslan payını alabilmek için son hamlelerini yapıyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun hamlesiyle 13 Temmuz'da başlayan turnuvada mücadeleler, dün düzenlenen görkemli kapanış ve ödül töreniyle son buldu. Dünya genelinden usta unvanlı satranççıların ve genç yeteneklerin tahta başında ter döktüğü bu dev zihinsel maratonda, kategorilerinde dereceye giren sporcular kupalarına ve tarihi ödülleriine kavuştu. Turnuva boyunca kıyasıya süren şampiyonluk yarışının yanı sıra, Denizli'nin yerel ekonomisine ve turizmüne de büyük katkı sağlandı. Türkiye'nin satrançtaki gururu genç Büyükşehir (GM) Ediz Gürel'in katıldığı söyleşiyle başlayan heyecan dalgası, sporcuların ve ailelerinin UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Pamukkale Travertenleri ile Hierapolis Antik Kenti'ni ziyaret ettiği özel kültürel gezileye taşlandı. Turnuva, son şah mat hamlesiyle son buldu. **HABER MERKEZİ**